
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej na okres 01.04.2022 do 31.03.2023 dla Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek
Ujazdowski

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Sztuki Współczesnej - Zamek Ujazdowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000986159

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Jazdów 2

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-467

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.kolacz@u-jazdowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://u-jazdowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-56a71d3c-7208-11ec-beb3-a2bfa38226ab

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00334908

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-01

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: TED nr 2022/S 006-010858

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej na okres 01.04.2022 do 31.03.2023 dla Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek
Ujazdowski

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00334908/01 z dnia 2023-08-01

2023-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej w okresie od dnia 01 kwietnia 2022 r. do dnia 31
marca 2023 r., obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej za
pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego do punktów odbioru Centrum Sztuki
Współczesnej Zamek Ujazdowski ul. Jazdów 2 00-614 Warszawa. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony
został w załączniku nr 1 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

09310000-5 - Elektryczność

65310000-9 - Przesył energii elektrycznej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2022-04-01 do 2023-03-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): E.ON Polska S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 010330646

4.3.3.) Ulica: Wybrzeże Kościuszkowskie 41

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 00-347

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1171598,03 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 062-163123

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W styczniu 2023r. Zamawiający chcąc wyłonić Wykonawcę na kolejny okres świadczenia usługi wszczął postępowanie w
trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy pzp. Postępowanie zakończyło się unieważnieniem, gdyż nie
wpłynęła żadna oferta.
Działając w trybie art. 214 ust. 1 pkt 6 ustawy pzp Zamawiający zaprosił dotychczasowego Wykonawce do negocjacji w celu
zawarcia umowy. Umowy nie zawarto, postępowanie uległo unieważnieniu.
Działając z należytą starannością Zamawiający nie mógł przewidzieć, że oba postępowania zakończą się unieważnieniem.
Są to okoliczności zewnętrzne, o których Zamawiający działając z należytą starannością nie mógł wiedzieć, gdyż wynikają
one z polityki przedsiębiorstw energetycznych i aktualnej ceny energii na giełdzie. Zamawiający zawarł 3-miesięczny aneks
do umowy z dotychczasowym Wykonawcą do czasu wyłonienia nowego Wykonawcy w kolejnym postępowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego .

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00334908/01 z dnia 2023-08-01

2023-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



1. Strony wydłużyły czas trwania umowy na kolejne 3 miesiące tj. do dnia 30.06.2023 r.
2. Strony zwiększyły wynagrodzenie Wykonawcy do łącznej kwoty : 1 485 807,65 zł netto (słownie: jeden milion czterysta
osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemset siedem złotych 65/100) plus należny podatek VAT w wysokości 341 735,76 zł, co czyni
łącznie cenę 1 827 543,41 zł brutto (słownie: jeden milion osiemset dwadzieścia siedem tysięcy pięćset czterdzieści trzy
złote 41/100).

5.4.6.) Wartość zmiany: 655945,38

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1356268,61 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00334908/01 z dnia 2023-08-01

2023-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Kompleksowa dostawa energii elektrycznej na okres 01.04.2022 do 31.03.2023 dla Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Sztuki Współczesnej - Zamek Ujazdowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000986159
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Jazdów 2
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-467
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.kolacz@u-jazdowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://u-jazdowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-56a71d3c-7208-11ec-beb3-a2bfa38226ab
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00334908
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-01

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: TED nr 2022/S 006-010858
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 09310000-5 - Elektryczność  65310000-9 - Przesył energii elektrycznej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): E.ON Polska S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 010330646
	4.3.3.) Ulica: Wybrzeże Kościuszkowskie 41
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 00-347
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1171598,03 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 062-163123

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 655945,38
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1356268,61 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



